

Iluminatul electric interior Inspectoratul General al Politiei	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Iluminatul electric interior . (Marca IEEF/IEI)

Valoarea de deviz 311 201,29 lei

Intocmit in prețuri curente 07.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei Pe unitate de măsură	
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	515,840	84,97	43 830,925
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	162,900	84,97	13 841,613
		Total manopera				57 672,54

Materiale:

1.	3332145-01	Cablu BBΓHF(A)-LS 3x1.5mm2	m	200,000	13,00	2 600,000
2.	3340128- 80	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 45W, reflector opal, flux luminos 3550Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	461,000	372,63	171 782,430
3.	3340128- 81	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 45W, reflector opal, flux luminos 3550Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	8,000	372,63	2 981,040
4.	3340128- 82	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP54, IK02, cu montare aparenta, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 2000Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	3,000	166,78	500,340
5.	3340128- 83	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 19W, reflector opal, flux luminos 1450Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	62,000	585,44	36 297,280
6.	3340128- 84	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, IK02, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 1650Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	9,000	451,08	4 059,720
7.	445011-80	Teava gofrata ΠΒΧ cu intindere d=16mm	m	216,000	2,52	544,320
8.	5009031	Conector	100 buc	4,160	250,00	1 040,000
9.	5009056	Cureluse 3.5x200mm	100 buc	2,100	52,38	109,998
		Total materiale de construcții				219 915,13
		Total utilaje de construcții				0,00

	Total deviz:					311 201,29

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	

Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	